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KẾ HOẠCH 

Tổ chức giải đua xe ô tô địa hình  

“Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”  
  

 

Thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/HU, ngày 28/4/2021 của Huyện ủy; Nghị 

quyết số 27/2021/NQ-HĐND, ngày 26/8/2021 của HĐND huyện về phát triển 

du lịch tương xứng với tiềm năng, lợi thế của địa phương giai đoạn 2021 - 2025 

và định hướng đến năm 2030. 

Căn cứ Công văn số 4417/UBND-KGVX, ngày 26/5/2023 của UBND 

tỉnh Đắk Lắk về việc chủ trương tổ chức giải đua xe ô tô địa hình trên địa bàn 

huyện Buôn Đôn, UBND huyện Buôn Đôn ban hành Kế hoạch tổ chức giải đua 

xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” 

là một hoạt động thiết thực chào mừng kỷ niệm 78 năm Cách mạng Tháng 8 

(19/8/1945 - 19/8/2023) và Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam (02/9/1945 - 02/9/2023). Đây là hoạt động có nhiều tiềm năng để phát triển 

du lịch lâu dài và là nhân tố quan trọng tác động tích cực đến sự phát triển du 

lịch của huyện, nhằm tuyên truyền, quảng bá thương hiệu, hình ảnh và du lịch 

Buôn Đôn nói riêng và của tỉnh Đắk Lắk nói chung, gắn liền với nhiệm vụ kêu 

gọi đầu tư mở rộng các loại hình dịch vụ đi kèm thiết thực, góp phân thúc đẩy 

phát triển kinh tế và du lịch trên địa bàn huyện.  

- Qua giải đua xe nhằm kêu gọi các đơn vị, tổ chức mạnh thường quân 

tham gia vào các hoạt động xã hội, giúp đỡ cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách 

trên địa bàn huyện có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vươn lên thoát nghèo. 

- Tập trung đầu tư, khai thác có hiệu quả tài nguyên du lịch của huyện, 

từng bước nâng cao chất lượng các dịch vụ du lịch. Tạo điều kiện thuận lợi cho 

sự tham gia của các cấp, các ngành, các tổ chức, cá nhân tham gia và đầu tư phát 

triển du lịch.  

- Nâng cao nhận thức, trách nhiệm và hành động của các cấp, các ngành 

và mọi tầng lớp nhân dân trên địa bàn huyện đối với nhiệm vụ xây dựng và phát 

triển du lịch của huyện thành ngành kinh tế quan trọng đáp ứng yêu cầu phát 

triển kinh tế - xã hội và đảm bảo quốc phòng, an ninh. Huy động toàn hệ thống 

chính trị từ huyện đến cơ sở và cộng đồng địa phương chủ động, tích cực tham 

gia thực hiện các mục tiêu về phát triển du lịch.  
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2. Yêu cầu: 

- Việc tổ chức phải chu đáo, phù hợp, ấn tượng và thành công, tạo sức lan 

tỏa mạnh mẽ để quảng bá du lịch của huyện và đẩy mạnh việc thu hút du khách 

đến với huyện Buôn Đôn nhiều hơn trong thời gian tới.  

- Hoạt động của giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - 

Buôn Đôn 2023” phải tạo được không khí vui tươi, phấn khởi, an toàn, thu hút 

đông đảo người dân và du khách tham gia giao lưu văn hóa, thương mại, nhằm 

quảng bá thương hiệu, hình ảnh và du lịch của huyện Buôn Đôn. Đồng thời 

quảng bá các hình ảnh, thương hiệu về các địa danh của huyện trên các phương 

tiện thông tin đại chúng. 

- Có sự hỗ trợ, phối hợp chặt chẽ của các Sở, Ban, Ngành tỉnh; hưởng ứng 

tích cực của các doanh nghiệp, địa phương trong và ngoài tỉnh. 

- Đảm bảo tốt an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, vệ sinh an toàn thực 

phẩm và vệ sinh môi trường, công tác phòng, chống dịch trong suốt quá trình 

diễn ra giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” . 

II.  NỘI DUNG:  

1. Phối hợp chặt chẽ với Công ty Cổ phần, Đầu tư và phát triển Rubi Đại 

Ngàn, các Sở, ngành chuyên môn của tỉnh để thực hiện các nội dung theo yêu 

cầu. 

2. Tích cực tham gia các hoạt động trong chuỗi sự kiện được tổ chức tại 

các địa điểm của huyện theo Kế hoạch, chương trình kịch bản của Ban tổ chức. 

3. Chuẩn bị chu đáo và đảm bảo về cơ sở vật chất, nhân lực, phương tiện 

thiết bị, sân bãi, địa điểm và các điều kiện cần thiết khác để hỗ trợ, phối hợp tổ 

chức thành công giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 

2023”. 

4. Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền, quảng bá giải đua xe ô tô địa hình 

“Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” gắn với công tác quảng bá về vẻ 

đẹp thiên nhiên, văn hóa, con người của Buôn Đôn, quảng bá cho các mặt hoạt 

động, những thuận lợi, những tiềm năng của địa phương về các hoạt động du lịch 

và xúc tiến các hoạt động đầu tư phát triển văn hóa - kinh tế - xã hội trên địa bàn 

huyện.  

5. Liên kết chuỗi dịch vụ du lịch giữa các cơ sở kinh doanh du lịch trên 

địa bàn nhằm phát huy lợi thế của từng đơn vị; phát triển mạng lưới dịch vụ đa 

dạng với nhiều hình thức, nhiều sản phẩm. 

6. Huy động mọi nguồn lực về tài chính, các thành phần kinh tế tham gia 

phát triển cơ sở vật chất, hạ tầng du lịch (giao thông, điện nước, cơ sở lưu trú du 

lịch, khu du lịch, điểm du lịch, cơ sở vui chơi giải trí,…) đẩy mạnh việc kêu gọi 

đầu tư, có biện pháp ưu đãi, tạo mọi điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân 

đầu tư, phát triển du lịch tại huyện. 
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7. Đảm bảo quốc phòng - an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, trật tự 

an toàn giao thông, công tác phòng cháy chữa cháy, cứu hộ cứu nạn, vệ sinh an 

toàn thực phẩm, vệ sinh môi trường... 

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM: 

1. Thời gian: Từ ngày 12 - 17/8/2023. 

2. Địa điểm:  

- Quảng trường 10/3 trung tâm thành phố Buôn Ma Thuột.  

- Quảng trường trung tâm huyện Buôn Đôn.  

- Khu vực đua xe biểu diễn: Suối buôn Tul và khu vực mỏ đá xã Ea Wer 

(khu vực phía sau Cbb5) của cơ quan Quân sự huyện. 

- Khu vực đua chính: Hồ Thác Vàng, địa bàn 2 xã Ea Huar và Krông Na. 

(Có chương trình tổng thể, chi tiết kèm theo). 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN: 

Kinh phí các hoạt động: Từ nguồn xã hội hóa của Công ty cổ phần, đầu tư 

và phát triển Rubi Đại Ngàn và các nguồn huy động, xã hội hóa khác để tổ chức 

giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện: 

Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu tham mưu 

UBND huyện ban hành các văn bản liên quan đến giải đua xe ô tô địa hình “Thử 

thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”; theo dõi, kiểm tra việc triển khai thực 

hiện Kế hoạch của các cơ quan, đơn vị được UBND huyện giao nhiệm vụ; báo 

cáo tiến độ thực hiện với lãnh đạo UBND huyện để có hướng chỉ đạo kịp thời. 

2. Ban chỉ huy Quân sự huyện: 

- Tham mưu UBND huyện văn bản đề nghị Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh hỗ 

trợ các hoạt động liên quan đến công tác tổ chức giải đua xe địa hình “Thử thách 

vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” (nếu có). 

- Báo cáo xin ý kiến hỗ trợ của Bộ CHQS tỉnh về hỗ trợ thiết bị bay 

không người lái để tạo điều kiện thuận tiện cho các đoàn đua và du khách ghi 

hình để quảng bá tốt cho giải đua. 

- Phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm phát triển 

quỹ đất, phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Văn hoá và Thông tin, Ban quản lý các 

dự án Đầu tư xây dựng, Công an huyện, UBND các xã Ea Wer, Krông Na, Ea 

Huar và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện về công tác 

cắm mốc, khoanh vùng khu vực mặt bằng để làm bãi thi đấu, biểu diễn, bãi tập 

kết, khu vực chỉ huy, khu vực y tế - hậu cần, khu vực kỹ thuật.... 

- Huy động 50 cán bộ, chiến sĩ để hỗ trợ Ban tổ chức trong suốt quá trình 

diễn ra giải đua xe ô tô địa hình đảm bảo theo đúng nội dung chương trình của 

Ban tổ chức giải đua đề ra. 
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- Phối hợp với Công an huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan xây 

dựng kế hoạch, phương án đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, 

nhiệm vụ quốc phòng trong suốt thời gian diễn ra giải đua xe ô tô địa hình tại 

huyện. 

3. Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Tài 

Nguyên - Môi trường; Nông nghiệp phát triển nông thôn, Hạt kiểm lâm 

huyện, Trung tâm bảo tồn voi, cứu hộ động vật và quản lý bảo vệ rừng, Ban 

quản lý các Dự án đầu tư xây dựng; Trung tâm phát triển quỹ đất, Công ty 

cổ phần, đầu tư và phát triển Rubi Đại Ngàn và các cơ quan, đơn vị có liên 

quan: 

- Tham mưu UBND huyện khảo sát, quy hoạch, cắm mốc, khoanh vùng 

khu vực mặt bằng để làm bãi thi đấu, biểu diễn, bãi tập kết đoàn xe của Ban tổ 

chức, khách mời, khu để xe riêng của các đoàn vận động viên tham gia thi đấu, 

khu vực chỉ huy, khu vực y tế - hậu cần - kỹ thuật; phối hợp hỗ trợ triển khai xây 

dựng hoàn thiện cơ sở hạ tầng, điện, nước, vệ sinh, thông tin liên lạc tại các khu 

vực tổ chức giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 

2023”. 

- Tham mưu báo cáo, xin phép các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liến quan về 

việc xin phép, thống nhất địa điểm, diện tích (nếu có yêu cầu) 

- Chỉ đạo Công ty Hoàng Phương Nam tổng dọn vệ sinh môi trường, quét 

vôi cây xanh, chỉnh trang lại toàn bộ cảnh quan khu vực trung tâm huyện và các 

khu vực diễn ra các hoạt động của giải đua. 

- Phối hợp với Điện lực huyện đảm bảo nguồn điện cho các hoạt động của 

giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” tại khu 

vực tổ chức giải đua. 

4. Công an huyện, Đội Cảnh sát chữa cháy, cứu nạn cứu hộ số 6 - 

PC07 Công an tỉnh Đắk Lắk: 

- Phối hợp với BCH Quân sự huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan 

xây dựng kế hoạch, phương án đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, 

an toàn giao thông, an toàn phòng chống cháy nổ, cứu nạn cứu hộ trong thời 

gian diễn ra các hoạt động tại giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - 

Buôn Đôn 2023”, tạo điều kiện thuận lợi cho các hoạt động kinh doanh dịch vụ 

du lịch, thủ tục đăng ký tạm trú cho vận động viên và khách du lịch tham gia 

giải đua.  

- Đề xuất với Công an tỉnh hỗ trợ các lực lượng cần thiết trong công tác tổ 

chức lực lượng dẫn đường, phân luồng giao thông cho đội hình xe diễu hành từ 

Quảng trường 10/3 trung tâm thành phố Buôn Ma Thuột đến Quảng trường Trung 

tâm huyện Buôn Đôn và các tuyến đường trên địa bàn huyện mà đội hình xe đua đi 

qua. 

5. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: 

- Tham mưu cho UBND huyện xây dựng kế hoạch, nội dung chương 

trình, kịch bản, bố trí người dẫn chương trình khai mạc - bế mạc giải đua xe ô tô 
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địa hình tại quảng trường trung tâm huyện và các văn bản có liên quan đến công 

tác tổ chức giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 

2023”. 

- Đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền, quảng bá các hoạt động tại 

giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” bằng 

nhiều hình thức đa dạng, phong phú và trên các phương tiện thông tin đại chúng, 

như: In ấn băng rôn, pa nô, phướn..., sản xuất các Video Clip phát hàng ngày 

trên màn hình Led lớn tại quảng trường trung tâm huyện; đăng tải nội dung giải 

đua xe ô tô địa hình trên Cổng thông tin điện tử của huyện, các trang mạng xã 

hội... 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan trang trí sấn khấu, chuẩn bị 

âm thanh, ánh sáng, phương tiện kỹ thuật đảm bảo phục vụ chương trình khai 

mạc - bế mạc giải đua xe ô tô địa hình đảm bảo theo đúng kế hoạch đề ra. 

- Tham mưu UBND huyện thành lập Tổ trọng tài (30 người) gửi Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh để phối hợp với Công ty Cổ phần, Đầu tư và phát 

triển Rubi Đại Ngàn tổ chức tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ trọng tài phục vụ 

cho giải đua xe ô tô địa hình năm 2023 và những năm tiếp theo. 

- Tham mưu UBND huyện các văn bản chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên 

quan, các hộ kinh doanh, điểm du lịch và các cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn 

huyện xây dựng các chương trình, sản phẩm du lịch hấp dẫn, tổ chức các hoạt 

động vui chơi giải trí, văn hóa văn nghệ, ẩm thực của địa phương đảm bảo an 

toàn vệ sinh thực phẩm, an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, chỉnh trang cơ sở 

vật chất đảm bảo chất lượng phục vụ đại biểu các đoàn tham gia đua xe và 

khách du lịch về dự, tham quan và lưu trú tại đơn vị.  

- Phối hợp với Ban tổ chức, Công ty cổ phần đầu tư và phát triển Rubi Đại 

Ngàn và các đơn vị liên quan nắm cụ thể, chi tiết nội dung chương trình kịch bản 

để kịp thời tham mưu UBND huyện chỉ đạo thực hiện theo đúng nội kế hoạch đề 

ra.  

- Chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn, Huyện đoàn, Hội Nông dân huyện và các đơn vị có liên quan,  khảo sát, 

bố trí khu vực trừng bày các sản phẩm của điaạ phương tại giải đua xe ô tô địa hình 

“Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” đảm bảo theo kế hoạch đề ra. 

- Thường xuyên liên hệ, phối hợp với các phòng chức năng thuộc sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh và Công ty Cổ phần, Đầu tư và phát triển Rubi Đại 

Ngàn để tổ chức thực hiện tốt các nội dung giải đua xe ô tô địa hình năm 2023 . 

6. Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện: 

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về mục đích của giải đua xe ô tô địa hình 

“Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”; xây dựng chuyên mục phản ánh 

các hoạt động trên sóng Truyền thanh - Truyền hình huyện và Đài phát thanh 

Truyền hình tỉnh. 

7. Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện: 
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- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND 

huyện và Công ty Cổ phần, Đầu tư và phát triển Rubi Đại Ngàn tổ chức vận động 

xã hội hóa, huy động mọi nguồn lực đóng góp kinh phí từ các cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp trong và ngoài huyện để tổ chức giải đua xe địa hình “Thử thách 

vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” diễn ra trang trọng, an toàn, tiết kiệm và ý 

nghĩa. 

8. Trung tâm Y tế huyện: 

Đảm bảo công tác vệ sinh an toàn thực phẩm; Xây dựng phương án, bố trí 

xe cứu thương, vật tư Y tế và lực lượng y bác sỹ trực tại địa điểm diễn ra giải 

đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” để hỗ trợ khi 

có tình huống xấu xảy ra.  

9. Phòng Nội vụ huyện:  

Phối hợp với Ban tổ chức giải đua xe ô tô địa hình, tham mưu UBND 

huyện biểu dương khen thưởng cho các tập thể cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong quá trình tổ chức giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn 

Đôn 2023”. 

10. Đề nghị Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện: 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, huy động Đoàn viên thanh 

niên là cán bộ, công chức, viên chức và thanh niên các dân tộc trên địa bàn 

huyện cùng tham gia các hoạt động tuyên truyền và hưởng ứng giải đua xe địa 

hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”. 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Công ty cổ phần, đầu 

tư và Phát triển Rubi Đại Ngàn xây dựng kế hoạch, huy động 50 đoàn viên thanh 

niên tình nguyện tham gia hỗ trợ Ban tổ chức giải đua xe ô tô địa hình “Thử 

thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”. 

- Chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Huyện đoàn, Hội Nông dân huyện và các đơn vị có liên quan,  

bố trí giang hàng trừng bày các sản phẩm của địa phương tại giải đua xe ô tô địa 

hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” đảm bảo theo kế hoạch đề ra. 

11. Đề nghị Điện lực Buôn Đôn: 

Xây dựng kế hoạch, phương án đảm bảo cung cấp nguồn điện liên tục cho 

mọi hoạt động phục vụ giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn 

Đôn 2023” đảm bảo theo kế hoạch. 

12. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các Doanh nghiệp hoạt 

động Du lịch đứng chân trên địa bàn huyện: 

Chuẩn bị cơ sở vật chất, phương tiện và trang thiết bị, tham gia tích cực 

và có trách nhiệm vào các hoạt động, làm tốt công tác xúc tiến, quảng bá, tài trợ 

một số hoạt động tại giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 

2023”; chuẩn bị các điều kiện vật chất cần thiết khác để phục vụ Du khách đến 

tham quan trong thời gian diễn ra giải đua xe địa hình “Thử thách vượt Đại 

Ngàn - Buôn Đôn 2023”.  
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13. Đề nghị Công ty Cổ phần, Đầu tư và phát triển Rubi Đại Ngàn:  

- Phối hợp chặt chẽ với UBND huyện Buôn Đôn trong công tác xây dựng 

trường đua xe ô tô địa hình tại địa điểm đã được thống nhất; trực tiếp tổ chức và 

quản lý tốt các hoạt động trong khuôn khổ giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách 

vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”. 

- Thống nhất với các cơ quan, đơn vị tổ chức sự kiện về nội dung, thời 

gian, địa điểm tổ chức các hoạt động giao lưu theo kế hoạch đã đề ra. 

- Bố trí kinh phí cho huyện Buôn Đôn để thực hiện công tác đảm bảo, 

công tác thông tin truyên truyền và công tác tổ chức các hoạt động trong khuôn 

khổ của giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”.  

- Phối hợp với các phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

tỉnh về tổ chức các đêm giao lưu văn nghệ phục vụ các đoàn vận động viên và du 

khách (nếu có yêu cầu). 

14. Đề nghị Trung tâm Viễn thông khu vực Tây Đắk Lắk, Viettel Buôn 

Đôn: 

- Xây dựng kế hoạch khảo sát, bổ sung hệ thống thiết bị (trạm) thu - phát 

sóng tại khu vực đua xe để khu vực này có sóng điện thoại hỗ trợ cho Ban tổ 

chức và lực lượng trọng tài trong suốt thời gian diễn ra giải đua phục vụ tốt cho 

công tác chỉ đạo, điều hành giải đua. 

15. Ủy ban Nhân dân các xã: 

- Chỉ đạo thực hiện  dọn dẹp vệ sinh và treo cờ dọc hai bên đường của tỉnh 

lộ 1 và tỉnh lộ 5 trong suốt thời gian tổ chức giải đua xe địa hình “Thử thách vượt 

Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023”.  

- Đối với các xã Krông Na, xã Ea Huar và Ea Wer phối hợp với Ban tổ 

chức giải đua xe địa hình và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nội 

dung theo yêu cầu của Ban tổ chức đã đề ra.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức giải đua xe ô tô địa hình “Thử thách vượt 

Đại Ngàn - Buôn Đôn 2023” của UBND huyện Buôn Đôn, yêu cầu Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã nghiêm túc triển khai, thực hiện. 

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh, khó khăn vướng mắc chủ động đề 

xuất UBND huyện để xem xét, giải quyết./. 
 

Nơi nhận:                                                  
- UBND tỉnh;                                                                    
- Sở VHTT,DL;     

- CA tỉnh; 

- QCH QS tỉnh; 

- Sở NV; 

- Sở TTTT;                                                                                                                 
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; 

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- LĐVP. HĐND-UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn; 

- UBND các xã; 

- Lưu:VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Trung Nghĩa 
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